**3386** lapis Tiburtinus litteris temporis liberae reipublicae (triglyphis et metopiis doricis exornat eum BON.; sed illa, si umquam fuerunt, iam perierunt). Rep. anno 1855 vel 1856 in via vetere Praenestina *nello scavare il selciato antico passato la Stella BONANNI*, similiter CIC. Extat, sed mutila, eodem fere loco quo reperta est, in vinea Laurentii Cicerchione, via vetere Praenestina, tribus fere millibus pass. a Praeneste.

M · TVLLIVS · M · L  
 CHILO  
 TREBIA · M · F · VXOR  
 M · TVLLI · M · L · PROTI · F  
 M · TVLLIVS · NIC<sup>hor</sup>

Descripsi ea quae dantur litteris rectis. Habent Cicerchia ms. (inde ut videtur derivatum est exemplum actorum apud ministrum commercii pontificium olim adservatorum); Bonanni ms. (ab hoc acceptam edidit Garrucci *Venafro* p. 9).  
 1 fin. M·L·F Cic., nunc F non extat, neque ibi umquam fuisse in re praesenti adnotavi, cum lapis eo loco integer sit. — 3 TREBIAE Cic., non recte. — 4 post PROTI enotavi fragmentum (omissum et a Cic. et a Bonannio) litterae quae et F potest fuisse et I.

**3387** Praeneste in horto Fantoniorum BARB. SVAR. BIANCH. Apud Ceconium CECC. In atrio domus Petriniorum PETR. ibique extat.

D · M  
 A · VALERIVS · FORTVNA  
 TVS · SIBI · ET · VALERIAE SORO  
 RI · ET · NERIANAE · INGENVAE  
 5 ET · LIB · LIBERTABVSQ · POSTERISQ ·

Descripsit de Rossi, recognovi ipse. Primum legitur manu ignota scriptum una cum n. 2878 in cod. Barb. 29, 148 et inter Suaresiana Vat. 9140 f. 275. Descripserunt deinde Bianchini cod. Ver. 353 f. 60; Ceconi p. 180; Petrini p. 382 n. 93.

**3388** prope Praeneste nuper rep.

DIS · MANIBVS  
 L · VALERIO · LVCI  
 · FILIO · PALATINA  
 STASIMIANO ·  
 5 VIXIT · ANNIS ·  
 XXX · MENSIBVS · VII  
 FLAVIA · TITI · FILIA  
 STASIME · MATER · FECIT

Descripsit Stevenson ad ectypum quod dedit Vinc. Cicerchia. Mihi P. Cicerchia dedit anno 1881 descriptam ab aliis.

**3389** lapis marmoreus rotundus litteris bonis facile liberae reipublicae, extat ibi ubi n. 3386, repertus ut videtur una cum illo.

TI · VARINIVS · TI · L · DIOPLVTVS  
 MARCIA · T · L · CHRYSARIO · VXSOR  
 AVFIDIA · GN · L · TYRANNIS VXSOR  
 T · CASSIVS · T · C · L · ANTIOCHVS

Descripsit de Rossi, recognovi ipse. Cicerchia ms.; Bonanni ms.

**3390** Praeneste nell' atrio della mia casa PETR. Ibi extat.

TESTAMEN<sup>to</sup>  
 uarrONI · L · F · MEN  
 NDVM L  
 TQVE · C · VAR<sup>onius?</sup>

Descripsi post Rossium. Petrini p. 344 n. 47.

**3391** Praeneste in villa Frattini.

TIAE · VENERIAE  
 EVENI ET · L  
 TI · ATHENAI · L